
 

 

UCHWAŁA NR X/77/2016 

RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Grajewskiego uchwala  

się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym, położoną na obszarze Gminy 

Wąsosz, stanowiącą sieć dróg miejscowym potrzebom: 

1) droga ta położona jest w obrębie gruntów miejscowości Żebry, stanowi część działki o numerze 

geodezyjnym 469 – biegnie od drogi powiatowej nr 1812 B do granicy z lasami państwowymi o  długości 

890 m i szerokości 9 m. 

§ 2. Zaliczenie do kategorii dróg gminnych, o których mowa w § 1 następuje ze skutkiem od dnia  

1 stycznia 2017 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Niebrzydowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 kwietnia 2016 r.

Poz. 1607


		2016-04-01T10:50:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




